
Buffalo Trace Kentucky Straight Bourbon whisky 40%
0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

29.4.2025 07:38
1/2

Výrobce Bulleit Distilling 
Kód produktu 1013129 
EAN 080244009984 

Buffalo Trace 40% 0,7lO produktu

Buffalo Trace je ikonická americká bourbon whiskey, která
se vyrábí v Kentucky již více než 200 let. Tato whisky je
známá svou vyváženou chutí a komplexní vůní, která je
výsledkem pečlivého výběru surovin a tradičních
výrobních postupů. S obsahem alkoholu 40 % a objemem
0,7 litru je ideální volbou pro všechny milovníky
bourbonu.

Vůně

Vůně Buffalo Trace je komplexní a příjemná. Dominují
tóny vanilky, karamelu a sladkého dřeva. Cítíte zde také
náznaky koření, jako je skořice a pepř, a jemné ovocné
tóny. Celkový dojem je velmi vyvážený a lákavý.

Chuť

Na patře je Buffalo Trace plná a sametová. Chuť je bohatá
a komplexní, s dominujícími tóny kukuřice, žita a sladkého
dřeva. K nim se přidává karamel, vanilka a jemné koření.
Závěr je dlouhý a příjemný, s přetrvávajícími tóny vanilky
a dubu.

.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)



Buffalo Trace Kentucky Straight Bourbon whisky 40%
0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

29.4.2025 07:38
2/2

Popis
Dlouhá historie: Buffalo Trace se vyrábí již více než 200
let a patří mezi nejstarší americké bourbony.
Tradiční výroba: Whisky se vyrábí tradičními metodami
a v měděných kotlích.
Směs různých sudů: Buffalo Trace je směsí whisky z
různých sudů, což jí dodává komplexní chuť.
Ocenění: Buffalo Trace získalo řadu ocenění na
mezinárodních soutěžích.
Všestranné použití: Kromě pití se Buffalo Trace může
použít i při vaření, například do omáček nebo dezertů.
Buffalo Trace je vynikající bourbon, který nabízí
vynikající poměr ceny a kvality. Jeho bohatá chuť a
všestranné použití ho předurčují k tomu, aby se stal
vaším oblíbeným nápojem. Ať už ho budete pít čistý
nebo ho použijete do svých oblíbených koktejlů, Buffalo
Trace vás rozhodně nezklame.

O značce Buffalo Trace Distillery je jednou z nejstarších
a nejrespektovanějších palíren bourbonu na světě.
Nachází se v Kentucky a je známá svou dlouhou tradicí
výroby whisky. Buffalo Trace vyrábí širokou škálu
bourbonů, ale právě Buffalo Trace je jejich nejznámějším
produktem. Palírna klade velký důraz na kvalitu surovin
a tradiční výrobní postupy.

Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 45,0 %
Objem 700 ml


